
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
KPM 

                            

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  David NEUMANN 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Motivace a spokojenost zaměstnanců v organizaci  
 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce               
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno              
Posouzeno - podezřelá shoda          
   
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2
     dobře  

 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

 

 

Autor si zvolil aktuální a náročné téma, které se věnuje otázce motivace zaměstnanců ve školství. 
Teoretickou část zpracoval na základě literární rešerše z literárních zdrojů, z nichž většina je 
aktuálních (ne starších 5ti let). Analytická část je založena na dotazníkovém šetření, které bylo 
realizováno u zaměstnanců Střední školy stravování a služeb v Karlových Varech. Data, která autor 

získal, využil pro formulaci vlastních návrhů, u kterých se zabývá pouze nákladovou stránkou, avšak 
neřeší problematiku návratnosti investic. 
 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
KPM 

 

Metodické poznámky: 

1) Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu a odůvodněte níže při odůvodnění klasifikačního 
stupně. 
2/ Kliknutím na pole vyberte požadovaný klasifikační stupeň.  
2)

 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3) Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte spolu s BP na sekretariát KPM FEK v 
Chebu nejpozději do 20. 5. 2019. 

Nově: 
Posudek zašlete mailem na kurova@fek.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru: BP_příjmení 
studenta_VP_pdf (př.: BP_novak_VP.pdf) 

 

Po formální stránce vykazuje bakalářská práce některé nedostatky, a to zejména v členění do 

podkapitol dle jednotlivých otázek v rámci dotazníkového šetření. Za slabou stránku považuji rovněž 
formulaci hlavního cíle bakalářské práce, kterým nemůže být analýza současného stavu motivace 
zaměstnanců. Ta je pouze prostředkem pro formulaci vlastních návrhů. Zcela postrádám formulaci 
výzkumných otázek a hypotéz. 

 

I přes výše uvedené výhrady doporučuji bakalářskou práci k obhajobě. 
 

 

 

 

 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 

1. Představte výdaje analyzované organizace do oblasti motivace zaměstnanců v časové řadě let 2010 
– 2018 a predikujte vývoj výdajů pro příští období. Prezentaci doplňte komentářem. 
 

2.Charakterizujte podrobně jedno z Vámi navržených opatření pro motivaci zaměstnanců a zamyslete 
se nad jeho ekonomickou efektivností a návratností investic.             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Chebu, dne 1. 5. 2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kurova@fek.zcu.cz


      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
KPM 

 

Metodické poznámky: 

1) Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu a odůvodněte níže při odůvodnění klasifikačního 
stupně. 
2/ Kliknutím na pole vyberte požadovaný klasifikační stupeň.  
2)

 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3) Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte spolu s BP na sekretariát KPM FEK v 
Chebu nejpozději do 20. 5. 2019. 

Nově: 
Posudek zašlete mailem na kurova@fek.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru: BP_příjmení 
studenta_VP_pdf (př.: BP_novak_VP.pdf) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kurova@fek.zcu.cz

	Akademický rok 2018/2019
	Jméno studenta:  David NEUMANN
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4:

